
Протокол №9 
засідання постійної комісії з питань соціального захисту,  охорони 

здоров’я та екології 
від 15.12.2021р. 
 

Відео-трансляція засідання постійної комісії з питань соціального захисту,  
охорони здоров’я та екології за посиланням  

 
https://www.youtube.com/watch?v=fJmZRokpFXw 

 
 
 
ПРИСУТНІ: 
 
1.Лазаренко В.В. 
2.Турушин В.Є. 
3.Шевченко А.М. 
4.Мостівенко Т.А. 
5.Науменко О.В. 
 

Головуюча: Лазаренко В.В. – голова постійної комісії з питань 
соціального захисту, охорони здоров’я та екології 
 

 В роботі постійної комісії взяли участь: секретар міської ради 
Олексійчук О.С. 
 
ЗАПРОШЕНІ: 
 
Бардовська Л.В. – начальник фінансового управління 
Синицький О.П. – заступник міського голови 
Мартинюк В.М. – начальник управління ЖКГ 
Стужук В.М. – начальник управління економіки 
Заєць М.А. – начальник відділу охорони здоров’я 
Єсін І.В. – начальник управління праці та соціального захисту населення 
Коростенської міської ради 
Камінська Т.А.– начальник  юридичного відділу 
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 
Назва питання: 
1. Про затвердження Плану дій сталого енергетичного розвитку та клімату 
Коростенської міської територіальної громади до 2030 року 
2.Про затвердження Програми охорони навколишнього природного 
середовища Коростенської міської територіальної громади на 2022-2026 роки 
3. Про   затвердження   Положення про фонд  охорони  навколишнього 
природного середовища Коростенської міської   територіальної   громади 
4. Про   затвердження   кошторису   витрат фонду охорони навколишнього 



природного середовища Коростенської   міської територіальної  громади  на  
2022 рік 
5. Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку 
Коростенської міської територіальної громади на 2022 рік 
6. Про внесення змін до «Міської програми розвитку та підтримки галузі 
охорони здоров’я на 2020-2022 роки» та викладення її у новій редакції 
7. Про звільнення окремих категорій осіб від плати за надання соціальних 
послуг 
8.Про затвердження Положення комунальної установи «Територіальний 
центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 
Коростенської міської територіальної громади» в новій редакції 
9.Про проведення звітів депутатів Коростенської міської  
ради VIIІ скликання перед виборцями за 2021 рік 
10. Про виконання плану роботи міської ради у 2021 році та затвердження  
плану роботи  Коростенської міської ради на 2022 рік 
 
 
1.СЛУХАЛИ: Про затвердження Плану дій сталого енергетичного 

розвитку та клімату Коростенської міської 
територіальної громади до 2030 року 

ДОПОВІДАЄ: Мартинюк В.М. – начальник управління ЖКГ 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 12 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
2.СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми охорони навколишнього 

природного середовища Коростенської міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки 

ДОПОВІДАЄ:  Мартинюк В.М. – начальник управління ЖКГ 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 12 сесію 

Коростенської міської  
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
3.СЛУХАЛИ: Про   затвердження   Положення про фонд  охорони  

навколишнього природного середовища Коростенської 
міської   територіальної   громади 

ДОПОВІДАЄ: Бардовська Л.В. – начальник фінансового управління 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 12 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
4.СЛУХАЛИ: Про   затвердження   кошторису   витрат фонду охорони 

навколишнього природного середовища Коростенської   
міської територіальної  громади  на  2022 рік 

ДОПОВІДАЄ: Бардовська Л.В. – начальник фінансового управління 
ВИСТУПИЛИ: Лазаренко В.В. 

Олексійчук О.С. 
Шевченко А.М. 
 



ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на  
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

 
5.СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми економічного і соціального 

розвитку Коростенської міської територіальної громади 
на 2022 рік 

ДОПОВІДАЄ: Стужук В.М. – начальник управління економіки 
ВИСТУПИЛИ: Лазаренко В.В. 

Турушин В.Є. 
Мостівенко Т.А. 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 12 сесію 
Коростенської міської 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
6.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до «Міської програми розвитку та 

підтримки галузі охорони здоров’я на 2020-2022 роки» 
та викладення її у новій редакції 

ДОПОВІДАЄ: Синицький О.П. – заступник міського голови 
ВИСТУПИЛИ: Турушин В.Є. – депутат міської ради, запропонував 

замінити придбання житла для молодих лікарів на 
відшкодування орендної плати за житло. 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 12 сесію 
Коростенської міської 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
7.СЛУХАЛИ: Про звільнення окремих категорій осіб від плати за 

надання соціальних послуг 
ДОПОВІДАЄ: Єсін І.В. – начальник управління праці та соціального 

захисту населення 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 12 сесію 

Коростенської міської 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
8.СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення комунальної установи 

«Територіальний центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) Коростенської міської 
територіальної громади» в новій редакції 

ДОПОВІДАЄ: Єсін І.В. – начальник управління праці та соціального 
захисту населення 

ВИСТУПИЛИ: Лазаренко В.В. – депутат міської ради, попросила Єсіна 
І.В. відреагувати на звернення жителів Хіммашу, щодо 
безпритульного 65-річного дідуся. 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 12 сесію 
Коростенської міської 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
9.СЛУХАЛИ: Про проведення звітів депутатів Коростенської міської  

ради VIIІ скликання перед виборцями за 2021 рік 
ДОПОВІДАЄ: Олексійчук О.С. – секретар міської ради 

 



ВИСТУПИЛИ: Лазаренко В.В. – депутат міської ради, наголосила, що 
форма звіту може бути довільною за власним вибором  

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 12 сесію 
Коростенської міської 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
10.СЛУХАЛИ: Про виконання плану роботи міської ради у 2021 році та 

затвердження  плану роботи  Коростенської міської ради 
на 2022 рік 

ДОПОВІДАЄ: Олексійчук О.С. – секретар міської ради 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 12 сесію 

Коростенської міської 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
 
 
Голова постійної комісії  
з питань соціального захисту,  
охорони здоров’я та екології                                             В.В. Лазаренко 
 
 
 
Секроетар постійної комісії  
з питань соціального захисту,  
охорони здоров’я та екології                                             Т.А.Мостівенко 
 
 


